
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 5 maart 2024   inzake 
Vaststellen Derde wijziging Havenverordening Dordrecht;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 
gelet op artikelen 147 en 156, derde lid van de Gemeentewet;

overwegende dat: 
• bij het vaststellen van de tweede wijziging van de havenverordening Dordrecht een 

typefout in artikel 4.7 van de verordening is ontstaan welke met deze wijziging wordt 
hersteld;

• Bijlage 3 van de verordening zoals bedoeld in artikel 5.4 met deze wijziging wordt 
toegevoegd aan de havenverordening;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel als hamerstuk te agenderen voor de gemeenteraad.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 maart 2024.

Besluitnummer 2024-0023994


